
Prezydent Miasta Kalisza 

WAG.6845.0001.2025
D2025.04.01348 

I N F O R M A C J A 
o wyniku przetargu pisemnego ograniczonego na oddanie w dzierżawę na czas oznaczony gruntu 

o powierzchni 8 m2 zlokalizowanego w Kaliszu przy ul. Tadeusza Kościuszki 1a

Prezydent Miasta Kalisza informuje,  że w dniu  15 kwietnia 2025r. w siedzibie Urzędu 
Miasta Kalisza, Główny Rynek 20 został przeprowadzony przetarg pisemny ograniczony na 
dzierżawę  na  czas  oznaczony  gruntu  o  powierzchni  8  m2 zlokalizowanego  w  Kaliszu  przy
ul.  Tadeusza  Kościuszki  1a,  stanowiącego  część  działki  nr  50/1  w  obrębie  036  Śródmieście  II,  
zapisanego w księdze wieczystej nr KZ1A/00010903/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kaliszu 
Wydział Ksiąg Wieczystych pod paczkomat na czas oznaczony 3 lat..

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1. 
Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0. 

Cena  wywoławcza  w  stosunku  miesięcznym wynosiła:  260,00  zł  netto  (słownie  złotych: 
dwieście sześćdziesiąt 00/100) + 23 % podatku VAT. 

Cena  zaproponowana  w  przetargu  wyniosła:  800,00  zł  netto  (słownie  złotych:
osiemset 00/100) + 23 % podatku VAT. 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 

Dzierżawcą gruntu została Firma In Post Paczkomaty Sp. z o.o.

Informację  tę  zamieszcza  się  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  /www.bip.kalisz.pl/  oraz 
wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta Kalisza na okres 7 dni, tj. od dnia 28 kwietnia 2025r.  
do dnia 5 maja 2025r. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


